



<b>организационного обеспечения, ул. Харьковская, 3, г. Севастополь, 299003</b>																										
3	Главный бухгалтер – начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный специалист по доготовной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Химико-аналитическая лаборатория, ул. Харьковская, 3, г. Севастополь, 299003</b>																										
9	Начальник лаборатории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10А	Ведущий инженер-лаборант	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11А (10А)	Ведущий инженер-лаборант	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12А (10А)	Ведущий инженер-лаборант	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13А (10А)	Ведущий инженер-лаборант	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14	Инженер-лаборант	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
15	Инженер-лаборант I категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел «Территориальный фонд геологической информации», ул. Хрусталева, 159, г. Севастополь, 299055</b>																										
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (18А)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (18А)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Ведущий эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Ведущий эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел управления особо охраняемыми природными территориями, Хомутова балка «Максимова дача», г. Севастополь, 299055</b>																										

25А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А (25А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Торчинский В.В.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

25.02.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора – начальник  
отдела управления особо охраняемыми  
природными территориями \_\_\_\_\_ Субботин А.А.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

25.02.2019  
(дата)

Начальник лаборатории \_\_\_\_\_ Бражник Ж.В.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

25.02.2019  
(дата)

Начальник отдела \_\_\_\_\_ Альсмит В.В.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

25.02.2019  
(дата)

Ведущий экономист \_\_\_\_\_ Короткая Д.В.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

25.02.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4015 \_\_\_\_\_ Абросимова Юлия Петровна  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

25.02.2019  
(дата)